
 

                                          平成30年9月11日 

ＰＴＡ会員の皆様 
                                       京都府立南陽高等学校ＰＴＡ 
                                      京都府立南陽高等学校附属中学校 PTA  
                                      会  長    池田  美登世 
                                      進路部長    田村  香織 

PTA社会見学 追加募集のご案内 

      

平素より、PTA活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日社会見学のご参加を募りましたところ、未だ定員数に余裕がございますので、 

追加募集をさせて頂きたくご案内申し上げます。  

進路部一同、皆様のご参加を心からお待ちしております。   

（既にお申し込みしていただいた方は、再度申し込みの必要はございません。） 

 

記 

１ 日  時   平成30年10月29日（月）集合：8:00頃   解散予定：18:00  雨天決行 

２ 集合場所    近鉄 高の原駅 ・ 近鉄 新田辺駅   

３ 行    先      関西学院大学  学内見学、入試課 山田高幹氏による講演 テーマ『高大接続 ポートフォリオ』 

          宝塚大劇場 宙組公演『白鷺の城』観劇 （オペラグラスのご持参をお勧めします） 

４ 定    員      100名（一家庭１名のご参加でお願いします）※先着順にさせて頂きます。 

５ 参 加 費   ５,000円 (Ａ席チケット代・お弁当代・バス代 含む) 

６ 申込方法     下記の申込書にご記入いただき、担任の先生にご提出下さい。 

参加が決定した方には、後日詳細案内をお渡しいたします。 

７ 締 切 日      9月14日(金) 

 

※ 基本的にキャンセルはご遠慮いただいております。一旦申し込みをされますと、参加費をお返しできない 

こともございますので、その旨ご了承の上お申し込みください。 

 

                                                     
 

 

PTA社会見学 追加募集 申込書 
                      平成30年9月  日 

 
フリガナ     学年  クラス フリガナ  

 
参加者氏名 
 

  

  年   組 
 

生徒氏名 
 

 
連絡先電話番号 

(当日連絡可能な電話番号)  

希望集合場所 
□ 近鉄高の原駅 ※ご希望にそえな 

□ 近鉄新田辺駅   い場合がござい 

□ どちらでもよい ます。 

お友達と参加を希望される方は 
お友達の氏名をお知らせください 

 

    年   組 

 

氏 名 

 

 

キリトリ 


